

## Notice for Lottery of Initial Public Offering (IPO)

Management of Walton Hi-Tech Industries Limited expresses its gratitude to the Almighty and to the honorable investors for subscribing shares in our company.

Company takes pleasure to announce that we have received **Tk. 374.43** Crore against **Tk. 39.03** Crore of public subscription which is **9.59 times** more of required application.

Our sincere gratitude for the co-operation and support we got from Bangladesh Securities & Exchange Commission (BSEC), Bangladesh Bank, Registrar of Joint Stock Companies & Firms (RJSC), Dhaka Stock Exchange Ltd. (DSE), Chittagong Stock Exchange Ltd. (CSE), Central Depository Bangladesh Ltd. (CDBL), AAA Finance & Investment Limited (Issue Manager), Prime Bank Investment Limited (Registrar to the issue), Lead Bankers, Stock Brokers, Merchant Bankers and Post Issue Manager.

Valued shareholders, you are aware that the Lottery program of the Company, scheduled to be held on Sunday, 6 September, 2020 at 11.00 am using Digital Platform, in pursuant to the press release Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) dated 16 July 2020.

Valued Shareholder are requested to visit <https://walton.bdvirtualagm.com> and log in for attending the live lottery program as well as taking part in to the seed number collect on process.

Sd/-

Company Secretary



**Walton Hi-Tech Industries Limited**

Plot No.: 1088, Block No.: I, Road No.: Sabrina Sobhan

5<sup>th</sup> Avenue, Bashundhara, Vatara, Dhaka-1229

Tel: +8809606-555555, Fax: +8809606-555550,

E-mail: [cswhil@waltonbd.com](mailto:cswhil@waltonbd.com), Website: [www.waltonhil.com](http://www.waltonhil.com)



5 inch. X 3 Column = 15 inch

## শেয়ার বরাদ্দপত্রের জন্য লটারির বিজ্ঞপ্তি (আইপিও)

সম্মানিত বিনিয়োগকারীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, আল্লাহর অশেষ কৃপায় ওয়ালটন হাই-টেক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর প্রাথমিক গণপ্রস্তাব (IPO) কার্যক্রম সম্পন্ন হয়েছে।

কোম্পানী অত্যন্ত আনন্দের সাথে জানাচ্ছে যে, সাধারণ বিনিয়োগকারীদের জন্য নির্ধারিত ৩৯.০৩ কোটি টাকার বিপরীতে আমরা ৩৭৪.৪৩ কোটি টাকা পেয়েছি যা প্রয়োজনীয় আবেদনের তুলনায় ৯.৫৯ গুণ বেশী।

কোম্পানীর প্রতি সম্মানিত বিনিয়োগকারী ও সর্বস্তরের জনগনের এ অভূতপূর্ব সাড়া ও আস্থায় আমরা অত্যন্ত কৃতজ্ঞ। একই সাথে কোম্পানীর আইপিও কার্যক্রমে সার্বিক সহযোগিতা প্রদান করায় বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন, বাংলাদেশ ব্যাংক, রেজিস্ট্রার অব জয়েন্ট স্টক কোম্পানীজ এন্ড ফার্মস, ঢাকা স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ, চট্টগ্রাম স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি বাংলাদেশ লিঃ (সিডিবিএল), এএএ ফিন্যান্স এন্ড ইনভেস্টমেন্ট লিঃ (ইস্যু ম্যানেজার), প্রাইম ব্যাংক ইনভেস্টমেন্ট লিঃ (রেজিস্ট্রার টু দ্য ইস্যু), লীড ব্যাংকার, স্টক ব্রোকার, মার্চেন্ট ব্যাংকার এবং পোস্ট ইস্যু ম্যানেজারসহ সংশ্লিষ্ট সবাইকে আন্তরিক ধন্যবাদ জ্ঞাপন করছি।

সম্মানিত বিনিয়োগকারীদের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন এর ১৬ জুলাই, ২০২০ খ্রীঃ প্রেস রিলিস মোতাবেক আগামী ৬ সেপ্টেম্বর, ২০২০ খ্রীঃ রোজ রবিবার সকাল ১১.০০ টায় ডিজিটাল প্ল্যাটফর্মে অনুষ্ঠিত হইবে।

সম্মানিত বিনিয়োগকারীদের <https://walton.bdvirtualagm.com> লিংকে লগ ইন করে লটারী অনুষ্ঠান সরাসরি দেখা এবং অনলাইনে সীড প্রদান কার্যক্রমে অংশগ্রহণ করার জন্য আন্তরিক আমন্ত্রণ জানাচ্ছি।

স্বাক্ষরিত/-

কোম্পানী সচিব



**ওয়ালটন হাই-টেক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

প্লট নং-১০৮৮, ব্লক নং-আই, সড়ক নং-সাবরিনা সোবহান

৫ম এভিনিউ, বসুন্ধরা, ভাটারা, ঢাকা-১২২৯

টেলিফোনঃ +৮৮০৯৬০৬-৫৫৫৫৫৫, ফ্যাক্সঃ +৮৮০৯৬০৬-৫৫৫৫৫০

ই-মেইলঃ [cswhil@waltonbd.com](mailto:cswhil@waltonbd.com) ওয়েবসাইটঃ [www.waltonhil.com](http://www.waltonhil.com)



৫ ইঞ্চি X ৩ কলাম = ১৫ ইঞ্চি